 MULTIPLICATEUR DE COUPLE
10
CL
ÉS
 H
YD
R
A

(mm)
IH
(mm) référence L1
(mm)
L2
(mm)
référence
(mm)
L1
 (mm)
L2
(mm) référence L1
(mm)
L2
(mm)
41 36 RI45-41/36 45 33 RI55-41/36 55 42 - - -
41 32 RI45-41/32 45 33 - - - - - -
41 30 RI45-41/30 45 33 - - - - - -
46
41 RI45-
46/41 45 33 - - - - - -
46 36 RI45-46/36 45 33 - - - - - -
46 32 RI45-46/32 45 33 - - - - - -
50 46 RI45-50/46 45 33 RI55-50/46 55 42 - - -
50 41 RI45-50/41 45 33 RI55-50/41 55 42 - - -
50 36 RI45-50/36 45 33 RI55-50/36 55 42 - - -
55 50 RI45-55/50 45 33 RI55-55/50 55 42 RI70-55/50 70 55
55 46 RI45-55/46 45 33 RI55-55/46 55 42 RI70-55/46 70 55
55 41 RI45-55/41 45 33 RI55-55/41 55 42 RI70-55/41 70 55
60 55 RI45-60/55 45 33 RI55-60/55 55 42 RI70-60/55 70 55
60 50 RI45-60/50 45 33 RI55-60/50 55 42 RI70-60/50 70 55
60 46 RI45-60/46 45 33 RI55-60/46 55 42 RI70-60/46 70 55
65 60 - - - RI55-65/60 55 42 RI70-65/60 70 55
65 55 - - - RI55-65/55 55 42 RI70-65/55 70 55
65 50 - - - RI55-65/50 55 42 RI70-65/50 70 55
70 65 - - - RI55-70/65 55 42 RI70-70/65 70 55
70 60 - - - RI55-70/60 55 42 RI70-70/60 70 55
70 55 - - - RI55-70/55 55 42 RI70-70/55 70 55
75 70 - - - RI55-75/70 55 42 RI70-75/70 70 55
75 65 - - - RI55-75/65 55 42 RI70-75/65 70 55
75 60 - - - RI55-75/60 55 42 RI70-75/60 70 55
80 75 - - - RI55-80/75 55 42 RI70-80/75 70 55
80 70 - - - RI55-80/70 55 42 RI70-80/70 70 55
80 65 - - - RI55-80/65 55 42 RI70-80/65 70 55
85 80 - - - - - - RI70-85/80 70 55
85 75 - - - - - - RI70-85/75 70 55
85 70 - - - - - - RI70-85/70 70 55
90 85 - - - - - - RI70-90/85 70 55
90 80 - - - - - - RI70-90/80 70 55
90 75 - - - - - - RI70-90/75 70 55
95 90 - - - - - - RI70-95/90 70 55
95 85 - - - - - - RI70-95/85 70 55
95 80 - - - - - - RI70-95/80 70 55
100 95 - - - - - - RI70-100/95 70 55
100 90 - - - - - - RI70-100/90 70 55
100 85 - - - - - - RI70-100/85 70 55
Référence EH
(mm)
IH
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
RI85-80/75 80 75 85 67
RI85-80/70 80 70 85 67
RI85-80/65 80 65 85 67
RI85-85/80 85 80 85 67
RI85-85/75 85 75 85 67
RI85-85/70 85 70 85 67
RI85-90/85 90 85 85 67
RI85-90/80 90 80 85 67
RI85-90/75 90 75 85 67
RI85-95/90 95 90 85 67
RI85-95/85 95 85 85 67
RI85-95/80 95 80 85 67
RI85-100/95 100 95 85 67
RI85-100/90 100 90 85 67
RI85-100/85 100 85 85 67
RI85-105/100 105 100 85 67
RI85-105/95 105 95 85 67
RI85-105/90 105 90 85 67
RI85-110/105 110 105 85 67
RI85-110/100 110 100 85 67
RI85-110/95 110 95 85 67
RI85-115/110 115 110 85 67
RI85-115/105 115 105 85 67
RI85-115/100 115 100 85 67
RI85-120/115 120 115 85 67
RI85-120/110 120 110 85 67
RI85-120/105 120 105 85 67
RI85-125/120 125 120 85 67
RI85-125/115 125 115 85 67
RI85-125/110 125 110 85 67
RI85-130/125 130 125 85 67
RI85-130/120 130 120 85 67
RI85-130/115 130 115 85 67
21
CL
ÉS
 H